

Émetteur:

MICHEL CADINOT

20 route de Catteville
76590 MANEHOUVILLE

Tél.: 02.35.85.82.45 / 06.16.86.89.93 / 06.22.69.27.85

Email: michelcadinot@orange.fr

Adressé à:

Mr et Mme BAILLEUL

13 rue Jean Ribault
76200 DIEPPE

Email: contact@ecospace.fr

Rénovation du bâtiment en électricité suivant les normes en vigueur

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1	A. 2 ème ETAGE	10%	340,00	1	u.	340,00
	BUREAU 1 DROITE CÔTÉ COUR FOND Remplacement des 2 prises existantes plus interrupteur et création de 2 blocs de 3 prises coin de bureau avec passage des câbles sous moulure.					
	3 dalles led 60x60	10%	30,00	3	u.	90,00
	Modification câble d'éclairage	10%	45,00	1	u.	45,00
2	BUREAU 2 DROITE CÔTÉ COUR FOND Remplacement des 3 prises existantes plus interrupteur et création de 1 bloc de 3 prises coin bureau avec passage des câbles sous moulure.	10%	280,00	1	u.	280,00
	2 dalles led 60x60	10%	30,00	2	u.	60,00
	Modification câble d'éclairage	10%	25,00	1	u.	25,00
3	BUREAU 3 DROITE CÔTÉ COUR FOND Remplacement des 2 prises existantes plus interrupteur et création de 2 blocs de 3 prises coin de bureau avec passage des câbles sous moulure.	10%	340,00	1	u.	340,00
	3 dalles led 60x60	10%	30,00	3	u.	90,00
	Modification câble d'éclairage	10%	45,00	1	u.	45,00
4	BUREAU 4 GAUCHE CÔTÉ COUR Remplacement des 4 prises existantes plus interrupteur et création de 4 blocs de 3 prises coin bureau avec passage des câbles sous moulure.	10%	640,00	1	u.	640,00
	6 dalles led 60x60	10%	30,00	6	u.	180,00
	Modification câble d'éclairage	10%	65,00	1	u.	65,00
5	BUREAU 5 GAUCHE CÔTÉ COUR Remplacement des 3 prises existantes plus interrupteur et création de 1 bloc de 3 prises coin bureau avec passage des câbles sous moulure.	10%	280,00	1	u.	280,00
	2 dalles led 60x60	10%	30,00	2	u.	60,00
	Modification câble d'éclairage	10%	25,00	1	u.	25,00

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
6	BUREAU 6 GAUCHE CÔTÉ COUR Remplacement des 3 prises existantes plus interrupteur et création de 1 bloc de 3 prises coin bureau avec passage des câbles sous moulure.	10%	280,00	1	u.	280,00
	2 dalles led 60x60	10%	30,00	2	u.	60,00
	Modification câble d'éclairage	10%	25,00	1	u.	25,00
7	BUREAU 7 CÔTÉ GAUCHE RUE Remplacement de 1 prise existante plus interrupteur et création de 3 bloc de 3 prises coin bureau avec passage des câbles sous moulure	10%	440,00	1	u.	440,00
	4 dalles led 60x60	10%	30,00	4	u.	120,00
	Modification câble d'éclairage	10%	55,00	1	u.	55,00
8	BUREAU 8 GAUCHE CÔTÉ RUE Remplacement des 3 prises existantes plus interrupteur et création de 1 bloc de 3 prises coin bureau avec passage des câbles sous moulure.	10%	280,00	1	u.	280,00
	2 dalles led 60x60	10%	30,00	2	u.	60,00
	Modification câble d'éclairage	10%	25,00	1	u.	25,00
9	ARCHIVES Remplacement des 5 prises de courant existantes plus interrupteur avec passage des câbles sous moulure	10%	220,00	1	u.	220,00
	2 dalles led 60x60	10%	30,00	2	u.	60,00
	Modification câbles d'éclairage	10%	25,00	1	u.	25,00
10	PHOTOCOPIE Remplacement des 5 prises de courant existantes plus interrupteur avec passage des câbles sous moulure	10%	220,00	1	u.	220,00
	2 dalles led 60x60	10%	30,00	2	u.	60,00
	Modification câble d'éclairage	10%	25,00	1	u.	25,00
11	CUISINE Création d'un simple allumage sur 4 éclairages plafond	10%	180,00	1	u.	180,00
	4 dalles led 60x60	10%	30,00	4	u.	120,00
	1 prise lave vaisselle	10%	110,00	1	u.	110,00
	1 prise frigo	10%	85,00	1	u.	85,00
	1 ensemble de 3 prises plan de travail	10%	110,00	1	u.	110,00
	2 prises à répartir	10%	85,00	2	u.	170,00
12	SALLE DE REUNION Remplacement des 4 prises de courant plus interrupteur avec passage des câbles sous moulure	10%	190,00	1	u.	190,00
	4 dalles led 60x60	10%	30,00	4	u.	120,00
	Modification câble d'éclairage	10%	45,00	1	u.	45,00
	1 alimentation prise table de reunion	10%	120,00	1	u.	120,00

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
13	BUREAU 10 CÔTÉ RUE Remplacement de 1 prise existante plus interrupteur et création de 3 blocs de 3 prises coin bureau avec passage des câbles sous mouure	10%	440,00	1	u.	440,00
	4 dalles led 60x60	10%	30,00	4	u.	120,00
	Modification câble d'éclairage	10%	55,00	1	u.	55,00
14	LOCAL TECHNIQUE 1 dalle led 60x60	10%	30,00	1	u.	30,00
	Pose de moulure pour les câbles électriques	10%	45,00	1	u.	45,00
15	CIRCULATION Pose et fourniture de 4 détecteurs dans faux plafond sur 6 éclairages plafond	10%	380,00	1	u.	380,00
	6 dalles led 60x60	10%	30,00	6	u.	180,00
16	SANITAIRE 1 dalle led sur 1 détecteur plafond	10%	145,00	1	u.	145,00
17	WC 1 spot led sur 1 détecteur plafond	10%	120,00	4	u.	480,00
	1 prise	10%	35,00	1	u.	35,00
18	TABLEAU ELECTRIQUE 2 ème ETAGE Pose et fourniture d'un tableau électrique sur G.T.L avec interrupteur différentiel, disjoncteur coupure générale	10%	1 980,00	1	u.	1 980,00
1	B. 1er ETAGE	10%	480,00	1	u.	480,00
	BUREAU 1 CÔTÉ COUR DROITE Remplacement des 3 prises existante plus interrupteur et création de 3 blocs de 3 prises coin bureau avec passage des câbles sous moulure					
	4 dalles led 1m 20x30	10%	55,00	4	u.	220,00
	4 cadres saillie 1m 20x30	10%	32,00	4	u.	128,00
	Pose des éclairages	10%	65,00	1	u.	65,00
2	BUREAU 2 CÔTÉ COUR DROITE Remplacement des 3 prises existante plus interrupteur et création de 3 blocs de 3 prises coin bureau avec passage des câbles sous moulure	10%	480,00	1	u.	480,00
	4 dalles led 1m 20x30	10%	55,00	4	u.	220,00
	4 cadres saillie 1m 20x30	10%	32,00	4	u.	128,00
	Pose des éclairages	10%	65,00	1	u.	65,00
3	BUREAU 3 CÔTÉ COUR GAUCHE Remplacement des 4 prises existante plus interrupteur et création de 4 blocs de 3 prises coin bureau avec passage des câbles sous moulure	10%	720,00	1	u.	720,00
	8 dalles led 1 m 20x30	10%	55,00	8	u.	440,00
	8 cadres saillie 1m 20x30	10%	32,00	8	u.	256,00
	Pose des éclairages	10%	120,00	1	u.	120,00

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
4	BUREAU 4 CÔTÉ COUR GAUCHE Remplacement des 4 prises existante plus interrupteur et création de 4 blocs de 3 prises coin bureau avec passage des câbles sous moulure	10%	720,00	1	u.	720,00
	8 dalles led 1 m 20x30	10%	55,00	8	u.	440,00
	8 cadres saillie 1m 20x30	10%	32,00	8	u.	256,00
	Pose des éclairages	10%	120,00	1	u.	120,00
5	BUREAU 5 CÔTÉ RUE GAUCHE Remplacement des 3 prises existante plus interrupteur et création de 2 bloc de 3 prises coin bureau avec passage des câbles sous moulure	10%	385,00	1	u.	385,00
	3 dalles led 1 m 20x30	10%	55,00	3	u.	165,00
	3 cadres saillie 1m 20x30	10%	32,00	3	u.	96,00
	Pose des éclairage	10%	55,00	1	u.	55,00
6	BUREAU 6 CÔTE RUE GAUCHE Remplacement des 4 prises existante plus interrupteur et création de 1 bloc de 3 prises coin bureau avec passage des câbles sous moulure	10%	320,00	1	u.	320,00
	2 dalles led 1 m 20x30	10%	55,00	2	u.	110,00
	2 cadres saillie 1 m 20x30	10%	32,00	2	u.	64,00
	Pose des éclairages	10%	45,00	1	u.	45,00
7	ARCHIVES Remplacement des 5 prises existante plus interrupteur avec passage des câbles sous moulure	10%	275,00	1	u.	275,00
	2 dalles led 1m 20x30	10%	55,00	2	u.	110,00
	2 cadres saillie 1m 20x30	10%	32,00	2	u.	64,00
8	PHOTOCOPIE Remplacement des 5 prises existante plus interrupteur avec passage des câbles sous moulure	10%	275,00	1	u.	275,00
	2 dalles led 1m 20x30	10%	55,00	2	u.	110,00
	2 cadres saillie 1m 20x30	10%	32,00	2	u.	64,00
9	CUISINE Création d'un simple allumage sur 4 éclairages plafond	10%	180,00	1	u.	180,00
	4 dalles led 60x60	10%	30,00	4	u.	120,00
	1 prise lave vaiselle	10%	110,00	1	u.	110,00
	1 prise frigo	10%	85,00	1	u.	85,00
	1 ensemble de 3 prises plan travail	10%	110,00	1	u.	110,00
	2 prises à répartir	10%	85,00	2	u.	170,00
10	SALLE DE REUNION Remplacement des 6 prises existante plus interrupteur avec passage des câbles sous moulure	10%	305,00	1	u.	305,00
	3 dalles led 1 m 20x30	10%	55,00	3	u.	165,00
	3 cadres saillie 1 m 20x30	10%	32,00	3	u.	96,00

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
	Pose des éclairages	10%	55,00	1	u.	55,00
	1 alimentation prise table de reunion	10%	120,00	1	u.	120,00
11	BUREAU 7 DROITE CÔTÉ RUE Remplacement de 2 prises existantes plus interrupteur et création de 3 blocs de 3 prises coin bureau avec passage des câbles sous moulure	10%	455,00	1	u.	455,00
	3 dalles led 1 m 20x30	10%	55,00	3	u.	165,00
	3 cadres saillie 1 m 20x30	10%	32,00	2	u.	64,00
	Pose des éclairages	10%	55,00	1	u.	55,00
12	CIRCULATION Pose de 4 détecteurs dans faux plafond sur 6 éclairages plafond	10%	380,00	1	u.	380,00
	6 dalles led 60x60	10%	60,00	3	u.	180,00
13	SANITAIRE 2 hublots led détection	10%	85,00	2	u.	170,00
14	WC Repassage des câbles sous moulure plus 4 hublots led à détection	10%	120,00	4	u.	480,00
	1 prise	10%	35,00	1	u.	35,00
15	TABLEAU ELECTRIQUE 1 er ETAGE Pose et fourniture d'un tableau électrique sur G.T.L avec interrupteur différentiel, disjoncteur coupure générale	10%	1 980,00	1	u.	1 980,00
1	C. DIVERS ESCALIER / HALL 3 détecteurs saillie sur 2 hublots led et 4 dalles led plus cadre saillie	10%	520,00	1	u.	520,00
2	TABLEAU ELECTRIQUE HALL Pose et fourniture d'un tableau électrique avec interrupteur différentiel, disjoncteur pour protection 1er, 2 ème, et rez de chaussée	10%	2 320,00	1	u.	2 320,00
3	ACCUEIL REZ DE CHAUSSEE 1 va et vient sur 4 éclairages plafond	10%	210,00	1	u.	210,00
	4 dalles led 60x60	10%	30,00	4	u.	120,00
	Remplacement des 4 prises existante plus création d'un bloc de 3 prises coin accuei	10%	290,00	1	u.	290,00
4	BUREAU 1 REZ DE CHAUSSEE Remplacement des 2 prises existante plus interrupteur et création de 1 bloc de 3 prises coin bureau avec passage des câbles sous moulure	10%	245,00	1	u.	245,00
	2 dalles led 60x60	10%	30,00	2	u.	60,00
	Modification câble d'éclairage	10%	45,00	1	u.	45,00
5	BUREAU 2 REZ DE CHAUSSEE Remplacement des 2 prises existante plus interrupteur et création de 1 bloc de 3 prises coin bureau avec passage des câbles sous moulure	10%	245,00	1	u.	245,00

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
	1 dalle led 1 m 20x30	10%	55,00	1	u.	55,00
	1 cadre saillie 1 m 20x30	10%	32,00	1	u.	32,00
	Pose d'éclairage	10%	25,00	1	u.	25,00
6	SALLE DE REUNION REZ DE CHAUSSEE CÔTE RUE Remplacement des 5 prises de courant plus interrupteur avec passage des câbles sous moulure	10%	275,00	1	u.	275,00
	2 dalles saillie 1m 20x30	10%	55,00	2	u.	110,00
	2 cadres saillie 1 m 20x30	10%	32,00	2	u.	64,00
	Pose des éclairages	10%	45,00	1	u.	45,00
7	CIRCULATION REZ DE CHAUSSE 1 détecteur plafond sur 2 éclairages plafond	10%	145,00	1	u.	145,00
	2 dalles led 60x60	10%	30,00	2	u.	60,00
8	WC REZ DE CHAUSSEE Remplacement de l'interrupteur plus pose d'un hublot led	10%	135,00	1	u.	135,00
9	SANITAIRE REZ DE CHAUSSE Remplacement de l'interrupteur plus pose d'un hublot led et d'une reglette led dessus lavabo	10%	210,00	1	u.	210,00
10	TABLEAU ELECTRIQUE W-C REZ DE CHAUSSEE Pose et fourniture d'un tableau électrique sur G.L.T avec interrupteur différentiel, disjoncteur	10%	1 720,00	1	u.	1 720,00
11	SALLE DE REUNION CÔTE COUR Création d'un va et vient sur 8 dalles led	10%	310,00	1	u.	310,00
	8 dalles led 60x60	10%	30,00	8	u.	240,00
	6 prises 2 P+T 16 A à répartir	10%	95,00	6	u.	570,00
	3 alimentations chauffage	10%	110,00	3	u.	330,00
	3 radiateurs Baléare à détection 2000 watt à fluide caloporteur blanc	10%	569,00	3	u.	1 707,00
	éco-contribution	10%	1,75	3	u.	5,25
	1 alimentation prise table réunion	10%	120,00	1	u.	120,00
12	RESERVE 1 détecteur plafond sur 2 dalles led 60x60	10%	155,00	1	u.	155,00
	2 dalles led 60x60	10%	30,00	2	u.	60,00
13	WC CÔTÉ RESERVE 1 hublot led plus remplacement interrupteur	10%	125,00	1	u.	125,00
14	PARKING COUVERT PLUS PORCHE 12 réglottes led étanche	10%	75,00	12	u.	900,00
	2 détecteurs étanches	10%	75,00	2	u.	150,00
	Modification câblage pour pose des 2 détecteurs plus remplacement des 12 éclairages	10%	420,00	1	u.	420,00
15	TABLEAU ELECTRIQUE PARKING Pose et fourniture d'un tableau électrique avec interrupteur différentiel et disjoncteur	10%	1 220,00	1	u.	1 220,00

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
16	SALLE DE REUNION REZ DE CHAUSSE DU PORCHE 1 simple allumage sur 8 éclairages plafond	10%	260,00	1	u.	260,00
	8 dalles led 60x60	10%	30,00	8	u.	240,00
	1 alimentation chauffe eau	10%	95,00	1	u.	95,00
	1 prise frigo	10%	85,00	1	u.	85,00
	6 prises 2 P+T 16 A à répartir	10%	95,00	6	u.	570,00
	1 ensemble de 3 prises plan de travail	10%	110,00	1	u.	110,00
	2 alimentations chauffage	10%	110,00	2	u.	220,00
	2 radiateurs Baléare 2000 watt à fluide caloporteur blanc	10%	569,00	2	u.	1 138,00
	éco-contribution	10%	1,75	2	u.	3,50
	1 alimentation prise table de réunion	10%	120,00	1	u.	120,00
17	TABLEAU ELECTRIQUE SALLE DE REUNION Pose et fourniture d'un tableau électrique sur G.T.L avec interrupteur différentiel, disjoncteur	10%	1 980,00	1	u.	1 980,00
18	PORTE HALL Pose et fourniture d'un digicode pour ouverture de la porte Hall avec programmation journalière pour ouverture de la porte plus câblage et démontage de l'ancien système	10%	520,00	1	u.	520,00
19	BLOC SECOUR Remplacement des 6 blocs secours existant	10%	120,00	6	u.	720,00
20	ALARME INCENDIE Pose et fourniture d'une alarme type 4 avec déclencheur manuel, éclairage sécurité, diffuseur sonore et flash lumineux et câble incendie	10%	2 820,00	1	u.	2 820,00

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MICHEL CADINOT envoyé à

20 route de Catteville
76590 MANEHOUVILLE

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CIC DIEPPE

Code banque 30027	Code guichet 16040	Numéro de compte 00020209301	Clé 11
----------------------	-----------------------	---------------------------------	-----------

Code IBAN: FR76 3002 7160 4000 0202 0930 111

Code BIC/SWIFT: CMCIFRPP

Total HT 44 260,75

Total TVA 10% 4 426,08

Total TTC 48 686,83

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"